

خبر

لاوروف:

غرب قصد جلوگیری از تشدید تنش‌ها در جنگ اوکراین را ندارد

«سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه امروز (سه‌شنبه) با بیان اینکه «غرب نمی‌خواهد از تشدید تنش‌ها در جنگ اوکراین جلوگیری کند»، گفت: درخواست‌های اوکراین از غرب برای دادن مسکو استفاده از موشک‌های «اسایه طوفان» علیه‌مسکوسن‌پترزبورگ، «باج‌خواهی و بازی با آتش» است.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری اسپوتنیک، سرگئی لاوروف در مصاحبه با خبرنگاران در این باره تصریح کرد: این باج‌گیری است. این تلاشی برای تظاهر به این است که غرب می‌خواهد از تشدید تنش اجتناب کند، اما در واقع این فریب است و غرب نمی‌خواهد از تشدید تنش‌ها جلوگیری کند.

وزیر امور خارجه روسیه همچنین بحث‌ها در مورد استفاده احتمالی از موشک‌های «اسایه طوفان» توسط اوکراین برای حمله به عمق خاک روسیه را «بازی با آتش» خواند.

روسیه را «بازی با آتش» خواند.
«نشست صلح»

لاوروف اظهار داشت در صورتی که «نشست صلح» اوکراین در کشوری در جنوب جهانی، همان منطق نشست قبلی در سوئیس که روسیه به آن دعوت نشده بود را دنبال کند، مسکو فریب آن را نخواهد خورد.

رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه درباره حل و فصل بحران اوکراین هم گفت: اگر غرب علاقه‌مند به حل مناقشه در اوکراین است، باید پای میز مذاکره بنشیند.

لاودیمر زلنسکی رئیس‌جمهوری اوکراین در پی سفر اخیر نازندا مودی نخست‌وزیر هند، از برگزاری دومین اجلاس صلح اوکراین به میزبانی هند استقبال کرد. زلنسکی بیشتر در گفت‌وگو با روزنامه‌نگاران هندی اعلام کرد که نازندا مودی گفته است که از برگزاری دومین اجلاس صلح به میزبانی دلی ن تو حمایت می‌کند اما اوکراین نمی‌تواند آن را با کشوری که بیابانه‌نشست قبلی صلح را از میان آورده است، هماهنگ کند.

«دکترین هسته‌ای روسیه»

لاوروف در بخش دیگری از اظهارات خود، اعلام کرد که دکترین روسیه در مورد استفاده از تسلیحات هسته‌ای اکنون در حال شفاف‌سازی است.

وی تصریح کرد: آمریکا‌یی‌ها بدون شک صحبت‌ها در مورد جنگ‌جهانی سوم را این طور در نظر می‌گیرند که اگر خدا نکرده رخ دهد، تنها اروپا تحت تاثیر آن قرار می‌گیرد.

وزیر خارجه روسیه افزود، در چنین شرایطی، دانستن این مساله بسیار مهم است که ما دکترین دیگری نداریم، از جمله دکترین استفاده از تسلیحات هسته‌ای که اکنون در حال شفاف‌سازی نیز هست و مقامات آمریکایی نسبت به آن بسیار آگاه هستند.

«دستگیری مدیرعامل تلگرام»

سرگئی لاوروف همچنین درباره دستگیری پاول دوروف بنیانگذار و مدیرعامل پیام‌رسان «تلگرام» گفت: روسیه منتظر پاسخ فرانسه به یادداشت خود در مورد بازداشت دوروف است.

این یادداشت در دست بررسی است. رسانه‌های فرانسوی بیشتر گزارش دادند که دوروف روز شنبه در یکی از فرودگاه‌های پاریس تحت اتهامات مبنی بر اینکه از پیام‌رسان او «تلگرام» برای پولشویی، قاچاق مواد مخدر و سایر جرایم استفاده شده است، بازداشت شد.

به گزارش ایرنا، مقامات دولتی روسیه نسبت به دستگیری دوروف ابراز خشم کرده‌اند و برخی آن را سیاسی می‌دانند و می‌گویند که این نشان‌دهنده استانداردها دوگانه غرب در مورد آزادی بیان است.

مجموعن ویچاسلاو ولودین رئیس دومای دولتی روسیه واشنگتن را پشت پرده دستگیری پاول دوروف دانست و گفت که دولت آمریکا سعی دارد از این طریق بر این پلتفرم تسلط یابد.



به گزارش فرارو به نقل از پولیتیکو، اکنون پس از تب و تاب اولیه بخش دشوار کارزار برای اکتون پس‌ریسد مرحله نهایی یک کارزار غیر منتظره که توانایی هریس را برای حفظ رقابت در مسیر فعلی محک خواهد زد. هریس پس از چهار روز پرهیاهو در شیکاگو با مجموعه آزمایش‌هایی در هفته‌های پیش رو مواجه خواهد شد: اولین مصاحبه رسانه‌ای که به گفته او تا پایان ماه جاری انجام می‌شود، صدها میلیون دلار تبلیغات برای حمله او علیه ترامپ و شاید مهم‌تر از همه مناظره او با ترامپ که قرار است در تاریخ ۱۰ سپتامبر برگزار شود.

علیرغم شور و شوق تازه ایجاد شده پیرامون نامزدی هریس که باعث احیای امیدهای حزب اش شده و نظر استراتژیست‌های هریس، دموکرات‌ها تشخیص داده اند که هریس از پیروزی راحت و بی دغدغه در انتخابات بسیار دور است.

«الیسا اسلاتکین» نامزد دموکرات‌ها در مجلس سنا در میشیگان می‌گوید: «این هفته به هر جایی که می‌روم به دموکرات‌ها می‌گویم از منابع خود زیاد استفاده نکنید و فکر نکنید که همه به اندازه شما بر انرژی هستند. من به آنان می‌گویم اگر این کار را انجام دهید مشخصا نشان می‌دهد که در وضعیت نوسانی قرار نداشته‌اید.» این هشداری بود که بارها توسط دموکرات‌ها در کنوانسیون حزب مطرح شد. برای چهار روز متوالی ترکیبی از بزرگ‌ترین ستارگان و حامیان حزب از هریس حمایت کردند. روایت‌های زنان در مورد محدودیت‌های تازه برای پیشگیری از باروری در ایالت‌های قرمز (جمهوری خواه) حصار را به گریه انداخت. اعضای خانواده‌های اوایما و کلینتون به همراه «تیم والز» فرماندار مینه سوتا و «ایل جان» خواننده رپ حصار را همچنان زده ساختند. با این وجود، آنان جمعیتی حزبی بودند و مشخص نیست آیا اتفاقی که در نشست شیکاگو رخ داد چیزی بیش از شور و شوق دموکرات‌ها خواهد بود یا خیر.

«ست مولتون» نماینده مجلس نمایندگان می‌گوید: «و چیز قرار است رخ دهد: یکی آن که ماه عسل ناگزیر به پایان خواهد رسید و دوم آن که جمهوری خواهان می‌خواهند بفهمند که باید چگونه به رقابت شان حمله کنند. ما باید برای هر دوی آن احتمالات آماده باشیم و این بدان معناست که ما باید بر سرعت حملات خود علیه آنان بیافزاییم. ما نیازمند پیشه‌ها‌ت سیاسی واقعی و محکمی هستیم که طرح هریس - والز برای آمریکا را مشخص کند.»

تعدادی از دموکرات‌ها موافق نیستند که هریس باید مواضع سیاسی خود را بهتر تعریف کند و معتقدند که رای‌دهندگان نوسانی احتمالاتصمیمات خود را بر اساس پلتفرم‌های سیاستگذاری کاملا توسعه یافته اتخاذ نمی‌کنند. ۷۴ روز باقی مانده از کارزار انتخاباتی فعلی ممکن است بیش‌تر به ایجاد تضادهای شدید با ترامپ و ارائه اطلاعات به رای دهندگان باشد چرا که اکثر آنان همه چیز را درباره هریس نمی‌دانند و با ایده حضور او در کاخ سفید احساس راحتی می‌کنند.

با این وجود، این کار نیز خود برداشتن گام کوچکی نیست. پیام گسترده‌تر کارزار انتخاباتی و موفقیت یا شکست آن در تعریف هریس با عبارات مثبت و مهم‌تر از آن عملکرد شخص او در مناظره‌ها و نشست‌های آتی ممکن است نتیجه انتخابات را تعیین کند.

ترامپ که سومین کارزار ریاست جمهوری خود را هدایت می‌کند و اقدامی سیاسی را تکرار کرده که دیگر مانند گذشته توجهات افکار عمومی آمریکا را به خود جلب نمی‌کند به مثابه کالایی شناخته شده

ماه عسل به پایان می‌رسد

ورود هریس به بخش حساس انتخابات

انرژی و اشتیاق تازه کسب شده دموکرات به دنبال جانشینی «کامالا هریس» معاون «جو بایدن» پنجشنبه شب در کنوانسیون آن حزب به نقطه اوج خود رسید چرا که هریس آن کنوانسیون ملی چهار روزه را با چشم اندازی قوی و خوش بینانه نسبت به آینده و با آهنگ پخش شده «آزادی» از بیانس به پایان رساند.



طور مداوم در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ میلادی کم‌تر

از تعداد واقعی شان شمارش شده بودند. من تلاش می‌کنم به تمام دوستانم یادآوری کنم که جو بایدن در روز انتخابات ۲۰۲۰ با ۸ امتیاز پیش بود و به سختی پیروز شد. او در پنسیلوانیا، میشیگان، ویسکانسین، نوادا با اختلاف اندکی پیروز شد تا ما را به اوج برساند.» «جن اومالی دیلون» رئیس کارزار انتخاباتی هریس

آن چه رهبران دموکرات‌ها را نگران ساخته افزایش محبوبیت ترامپ در میان جمهوری خواهان پس از سوء قصد نافرجام و اقبال عمومی نسبت به شخص او در کنوانسیون جمهوری خواهان بود. علیرغم ورود هریس به رقابت تلاش مستمر دموکرات‌ها برای آسیب رساندن به ترامپ از همه جهات و از طریق تمرکز بر روی رفتار به شکل فزاینده نامنظم شخص اوست.

نتیجه نظرسنجی مرکز تحقیقات «گیو» در اوایل ماه آگوست نشان داد که ۴۲ درصد از بزرگسالان دیدگاه مثبتی نسبت به ترامپ دارند. این نشان دهنده بالاترین

مطلوبیتی است که نظرسنجی «پیو» دست کم در دو

سال اخیر برای ترامپ ثبت کرده است.

انتخاب انرژی پیرامون نامزدی هریس تنها موفق شد رقابت را در سطحی بگنواخت بازگرداند در حالی که

ترامپ کم‌اکان در بسیاری از ایالت‌های نوسانی کلیدی بیشتر است یا در حاشیه خطا قرار دارد. دموکرات‌ها کم‌اکان در حال مبارزه بر سر مسائلی مانند اقتصاد، جرم و جنایت و مهاجرت هستند که رای دهندگان همواره در میان دغدغه‌های اصلی خود آن‌ها را مدنظر قرار می‌دهند.

«تاریک اسپاردر» رئیس اندیشکده با نفوذ دموکرات «مرکز پیشرفت آمریکایی» در میزگردی به میزبانی انرژی‌ای باورنکردنی می‌گیرد و آن را به طور خاص در مکان‌هایی هدایت می‌کند که ما فکر می‌کنیم باید هدایت شود.»

هکرهای چینی برای جاسوسی به شرکت‌های اینترنتی آمریکا نفوذ کردند

به قدری مهم است که این هکرها حاضر به استفاده از شیوه‌های تازه و کشف نشده شده‌اند. آن‌ها می‌توانستند از این شیوه‌ها استفاده نکنند و آن‌ها را برای آینده نگه دارند.»

به گفته ۲ نفر از منابع آگاه، «اگرچه هیچ مدرکی مبنی بر اینکه هدف حملات جدید چیزی جز جمع‌آوری اطلاعات است، وجود ندارد، برخی از تکنیک‌ها و منابع به کار رفته با آن‌هایی که در سال گذشته توسط یک گروه تحت حمایت چین موسوم به ولت تایفون (Volt Typhoon) استفاده شده است مرتبط است.»

مقامات اطلاعاتی آمریکا به واشنگتن‌پست گفتند که این گروه به دنبال دسترسی به تجهیزات در بنادر اقیانوس آرام و سایر اطلاعات مربوط به زیرساخت‌های آمریکا بود تا چین را قادر سازد در صورت وقوع درگیری مسلحانه، با استفاده از این اطلاعات ایجاد هراس و توانایی آمریکا برای انتقال نیروها، تسلیحات و تجهیزات به تایوان را مختل کند.

در پی شکل گرفتن اتهام‌های مذکور علیه چین، سفارت این کشور در واشنگتن، همه اتهامات را رد کرده است.

به گفته «لیو پنگیو»، سخنگوی سفارت چین در واشگتن گفت: «گروه ولت تایفون در واقع یک گروه جانپناک‌سایبری است که خود را قدرت تاریک می‌نامد و هیچ کشور یا منطقه‌ای از آن حمایت نمی‌کند.» او افزود: «نشانه‌های وجود دارد که نشان می‌دهد برای دریافت بودجه بیشتر از سوی نگره و اعداد قراردادهای دولتی، جامعه اطلاعاتی آمریکا و شرکت‌های امنیت سایبری به طور مخفیانه برای گردآوری شواهد نادرست و انتشار اطلاعات غلط در باره حمایت دولت

خبر

ژنرال آمریکایی:

خطر جنگ گسترده‌تر در منطقه کاهش یافته است



ژنرال ارشد آمریکایی گفت با توجه به تبادل آتش میان حزب‌الله و رژیم صهیونیستی خطر کوتاه‌مدت جنگ گسترده در منطقه تا حدی کاهش یافته اما «ایران که همچنان در حال بررسی حمله به اسرائیل است، خطر بزرگی ایجاد می‌کند.»

به گزارش ایسنا، «چارلز براون» رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا پس از پایان سفر سه روزه خود به غرب آسیا خاطرنشان کرد خطر کوتاه‌مدت یک جنگ گسترده‌تر در منطقه پس از تبادل آتش بین اسرائیل و حزب‌الله لبنان بدون تشدید بیشتر، به نوعی کاهش یافته است.

مصاحبه ژنرال براون ساعاتی پس از آن انجام شد که حزب‌الله لبنان روز دوشنبه با پرتاب صدها موشک و پهپاد سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار داد و ارتش رژیم صهیونیستی نیز حمله‌ای را علیه لبنان انجام داد.

بنابر گزارش رویترز، این یکی از بزرگ‌ترین درگیری‌ها در بیش از ۱۰ ماه جنگ مرزی بین حزب‌الله لبنان و اسرائیل بود که با خساراتی برای اسرائیل و بدون تهدید فوری به تلافی بیشتر از سوی هر ۲ طرف پایان یافت.

براون در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرنگاری رویترز تصریح کرد حمله حزب‌الله تنها یکی از ۲ حمله بزرگ تهدید شده علیه اسرائیل بود که در هفته‌های اخیر به وجود آمد. ایران نیز پس از ترور و شهادت «اسماعیل هنیه»، رهبر سیاسی حماس در تهران در ماه گذشته تهدید به پاسخ به رژیم صهیونیستی کرده است.

او در پاسخ به این سوال که آیا خطر فوری یک جنگ منطقه‌ای کاهش یافته است، تاکید کرد: تا حدودی، بله.

این ژنرال ارشد آمریکایی هنگام ترک سرزمین‌های اشغالی بدون اشاره به تجاوزات رژیم صهیونیستی تلاش کرد خطر وقوع یک جنگ فراگیر در منطقه را متوجه ایران بداند و گفت: شما ۲ چیز داشتید که می‌دانستید، قرار است اتفاق بیفتد. یکی قبلاً اتفاق افتاده است.

حالا بستگی به نحوه بازی دوم دارد؛ نحوه پاسخ ایران، نحوه پاسخ اسرائیل را دیکته خواهد کرد که تعیین می‌کند آیا درگیری گسترده‌تری وجود خواهد کرد یا خیر.

براون همچنین هشدار داد خطری از جانب نیروهای مقاومت منطقه در مناطقی مانند عراق، سوریه و اردن وجود دارد که به نیروهای آمریکایی حمله کرده‌اند و به‌علاوه انضارالله یمن که کشتی‌ها در دریای سرخ را هدف قرار داده و حتی هواپیماهای بدون سرنشین را به سوی اسرائیل پرتاب کرده‌اند.

او همچنین مدعی شد در مقایسه با ۱۳ آوریل که ایران با صدها پهپاد، موشک کروز و موشک‌های بالستیک حمله بی‌سابقه‌ای علیه اسرائیل انجام داد، ارتش آمریکا اکنون در موقعیت بهتری برای کمک به دفاع از اسرائیل و نیروهای خود در منطقه قرار دارد.

ژنرال براون با اشاره به تصمیم روز یک‌شنبه آمریکا برای حفظ ۲ ناوگروه هواپیمابر در غرب آسیا و اعزام اسکادران دیگری از جنگنده‌های اف-۲۲ به منطقه گفت: ما وضعیت بهتری داریم. سعی می‌کنیم در مقایسه با کاری که در آوریل انجام دادیم، بهتر عمل کنیم.

وی ادامه داد: نیروهای نظامی ایران هر برنامه‌ای داشته باشند، تصمیم‌گیری درباره آن به عهده رهبران سیاسی ایران است.

رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا تصریح کرد: آن‌ها می‌خواهند اقدامی انجام دهند که یک پیام ارسال کند اما من فکر می‌کنم که همچنین نمی‌خواهند کاری کنند که یک درگیری گسترده‌تر ایجاد کند.

براون در پایان در پاسخ به سوالی درباره قدرت نظامی حزب‌الله لبنان، به‌ویژه پس از حملات رژیم صهیونیستی هشدار داد «آن‌ها هنوز توانایی و قابلیت دارند.»

واکوی رسانه‌های صهیونیستی از چگونگی انتقام ایران

شمارش معکوس برای تل آویو آغاز شد



در ادامه این تحلیل آمده است: جمعیت اسرائیل از گزارش‌های رسانه‌ای درباره اینکه دشمنان ممکن است در مرحله بعدی چه اقدامی انجام دهد دچار فرسودگی و وحشت شده است. در عین حال، ایران و حزب‌الله تا زمانی که بتوانند ما را در این به‌نگاه دارند دلیلی برای بالا بردن تنش‌ها ندارند.

نامنظم بودجه، صرف نظر از نبود سیاست‌ها نزد بزلال اسموتریچ وزیر دارایی و بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل، منجر به تورم بالا، بی‌ثباتی اقتصادی و کاهش مداوم ارزش شکل شده است؛ بنابراین کاهش نرخ بهره در این شرایط واقعا امکان‌پذیر نیست و این خطر که اسرائیل نیز در مسیر رکود عمیق قرار گیرد، محسوس شده است.

روزنامه اسرائیل هیوم روز ۲۱ مرداد نوشت: اسرائیل کم‌اکان در نگرانی پاسخ

ایران به ترور «اسماعیل هنیه»، رئیس دفتر جنبش سیاسی حماس به سر می‌برد و پیش‌بینی کرد که تهران در همان هفته به ترور هنیه پاسخ میدهد. در همان زمان رسانه‌ای که در مورد حرف می‌زنیم؛ از هشدار دستگاه های نظامی و امنیتی رژیم اشغالگر در سراسر آن خبر داد و افزود: مقامات امنیتی هشدار دادند که یک تغییر راهبردی در منطقه در حال وقوع است، زیرا همه کانون‌های ضداسرائیلی از جمله لبنان، عراق، یمن و ایران به طور همزمان فعال شده‌اند.

بخش انگلیسی‌زبان روزنامه پدیدعوت آحارونوت روز ۲۴ مرداد نوشت: اگر

یک گروه واتس‌اپ مخفیانه برای هماهنگی میان حماس، حزب‌الله و ایران وجود

می‌داشت اعضای آن گروه بلاشک در حال مالیدن کف دستهایشان به هم‌از سر رضایت بودند و بدین طریق، پیروزی‌شان در دستیابی به هدف دیگری که ایران

در آغاز حمله تروریستی علیه اسرائیل برای حزب‌الله تعیین کرده بود را جشن می‌گرفتند: هدفی به نام فرسایش و صوری.